
ZARZĄDZENIE  NR 0050.2.5.2018 

Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 26 marca 2018 roku  
 

 

w  sprawie zorganizowania w Urzędzie Gminy Lubicz  systemu teleinformatycznego                            

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

 Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 ) 

 

zarządza się,  co następuje: 

 
§ 1 

 

W Urzędzie Gminy Lubicz tworzy się „System teleinformatyczny do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli zastrzeżone  (STIN) ”. 

 

§ 2 

 

Do opracowania dokumentacji systemu tj. Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa oraz 

Procedur Bezpiecznej Eksploatacji, powołuje się zespół w składzie: 

- Pełnomocnik ds.  Ochrony Informacji Niejawnych – Irena Nowakowska; 

- Administrator Systemu Teleinformatycznego – Waldemar Kawczyński ; 

- Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Bogdan Jasnowski. 

 

§ 3 

 

Powołuje się do pełnienia funkcji: 

- Administratora Systemu Teleinformatycznego –  Waldemara Kawczyńskiego; 

- Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Bogdana Jasnowskiego.   

 

§ 4 

 

Nadaje się  uprawnienia Użytkownika STIN następującym osobom:  

- Pełnomocnik ds.  Ochrony Informacji Niejawnych – Irena Nowakowska; 

- Administrator Systemu Teleinformatycznego – Waldemar Kawczyński; 

- Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Bogdan Jasnowski. 

 

§ 5 

 

Rozpoczęcie użytkowania systemu nastąpi po udzieleniu akredytacji dokumentów Szczególne 

Wymagania Bezpieczeństwa i Procedury Bezpiecznej Eksploatacji systemu przez Wójta 

Gminy Lubicz. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


